Jegyzőkönyv
Készült:
2011. október 4-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József alpolgármester, Papp Mária, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Tóth Zsolt és Tóthné Nácsa Irén képviselők.
.
Távol maradt:     Bakné Répási Ágnes, Csócsics Gordon, Palló Sándor és Szőke Zoltán  


                  képviselők.  
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Petruskáné dr. Legeza Tímea vagyongazdálkodási csoportvezető, Dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv - vezető.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 8 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy szavazzanak a képviselők a tárgyalandó napirendi pontok megtárgyalásának elfogadásáról.

A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását.
Tárgy (1.np.):
Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ megbízott intézményvezetői megbízásának visszavonására, és az intézményvezetői pályázati kiírás feltételeire.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:              Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a Képviselő-testület előző ülésén megtárgyalta, hogy Dojcsákné Pásztor Erikát egy 6 hónapos határozott időtartamra nevezzék ki a Szociális Szolgáltató Központ megbízott intézményvezetőjének. Továbbá tájékoztatta a testületet, hogy az augusztusi testületi ülés jegyzőkönyve az előírt határidőn belül megküldésre került a Szabolcs – Szatmár - Bereg Megyei Kormányhivatalnak, melynek áttanulmányozása után szóbeli észrevétel érkezett, mely szerint jogszabálysértést követett el a testület, azzal hogy nem írta ki a pályázatot. Magyarázatul hozzátette, hogy magasabb vezetői megbízás esetén kötelező pályázatot kiírni valamint akkor, amikor egy intézményvezetőnek előre nem látható okból megszüntetésre vagy visszavonásra kerül a magasabb vezetői megbízása, főszabály szerint – amennyiben az adott intézménynél van helyettes - a helyettesítés elve lép be, tehát az intézményvezető-helyettesi munkakörben lévő személy kell, hogy ellássa átmenetileg a magasabb vezetői feladatokat. A Kormányhivatal javaslatott tett arra, hogy a magasabb intézményvezetői státuszt vegyék vissza, ezért a határozat- tervezet egyik része az erről szóló határozat hatályon kívül helyezéséről szól. Továbbá a Kormányhivatal azt a javaslatot tette, hogy kezdeményezzék a Kistérségi Társulás Tanácsa felé, hogy az intézményvezetői feladatokat az intézményvezető- helyettes lássa el emeltebb juttatásért. Az elmondottak alapján kérte, hogy a hatályos jogszabályi előírásoknak megfelelően írják ki a pályázatot. Hozzátette, hogy a pályázat kiírására vonatkozóan szintén javaslattételi joga van a testületnek, de magát a pályázatot a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa fogja kiírni, ezért a határozat- tervezet másik része ennek a pályázati kiírásnak a feltételeiről szól. 
Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

255/2011.(X. 4.) Kt. sz. 

határozata
Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ megbízott intézményvezetői megbízásának visszavonásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ Hatályon kívül helyezi a Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ intézményvezetőjének személyére című 201/2011. (VIII.25.) Kt. sz. határozatát.

2./ Egyidejűleg javasolja a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa felé, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja intézményvezetői feladatait a helyettesítés rendnek megfelelően az intézményvezető helyettes lássa el, az intézményvezetői állásra kiírt pályázati eljárás lefolytatásáig.

3./ Javasolja továbbá - az intézményvezetői állásra kiírt pályázati eljárás lefolytatásáig - az intézményvezető helyettesi illetménynek bruttó 60.000,-Ft-tal történő emelését, mely magasabb vezetői pótlék vagy illetménykiegészítés formájában történjen. 

4./ Felkéri a polgármestert, hogy a képviselő-testület döntését továbbítsa a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa felé.

Határidő: azonnal 





Felelős: dr. Fülöp Erik

               Polgármester
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

256/2011.(X. 4.) Kt. sz. 

határozata
Javaslattétel a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja intézményvezetői pályázati feltételeire 
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete javasolja a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa felé a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja álláshelye betöltésére az alábbi pályázati kiírási feltételeket, azzal hogy a Társulás tartsa fenn a jogot, hogy a pályázatot eredménytelennek nyilváníthassa:

1. A közalkalmazotti jogviszony időtartama: Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

2. Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

3. A vezetői kinevezés időtartama: határozott idejű, 5 éves időtartam

4. A munkavégzés helye: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye, 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál. u. 87. szám

5. A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: A szociális alap és szakosított ellátás, a gyermekvédelmi alap és szakosított ellátást végző intézmény tevékenységének irányítása, munkájának koordinálása, jogszerű működésének biztosítása, az ehhez kapcsolódó gazdálkodási, igazgatási, személyzeti feladatok ellátása a hatályos jogszabályokban, az alapító okiratban, valamint a fenntartói és egyéb szakmai irányító szervezetek útmutatásaiban foglaltak szerint.

6. Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. Törvény, valamint a munkáltató által meghatározott egyéb juttatások az irányadóak.

7. Pályázati feltétel: 

· Az 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 3. sz. melléklete 8.2 pontjában előírt felsőfokú szakirányú képzettség,

· A 257/2000 (XII. 26.) Korm. Rendelet 3 § (3) bekezdése szerinti szakmai gyakorlat,

· Szociális szakvizsga megléte, vagy a magasabb vezetői megbízását követő két éven belül a pályázó vállalja, hogy leteszi,

· Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség,

· Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása

8. A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

· Idősellátásban szerzett vezetői gyakorlat

9. A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

· Részletes szakmai önéletrajz,

· Az intézmény vezetésére vonatkozó, szakmai helyzetelemzésre épülő, fejlesztési elképzeléseket is részletező program,

· Végzettséget, szakmai gyakorlatot igazoló okiratok hiteles másolata,

· 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,

· Nyilatkozat arról, hogy a – pályázatával kapcsolatban – az elbíráló üléseken kívánja-e zárt ülés megtartását, (Tanácsülés, képviselő-testületi ülés)

· A pályázó nyilatkozatát arról, hogy a magasabb vezetői megbízását követő két éven belül leteszi a szociális szakvizsgát (ha a pályázat benyújtásának időpontjában nem rendelkezik azzal)
· A pályázó adatkezelési nyilatkozatát arról, hogy a pályázati eljárásban részt vevők a pályázat tartalmát megismerhetik. 

· A pályázó nyilatkozatát arról, hogy az 1997. évi XXXI. Tv. 15. §-ának (8) bekezdésében meghatározott kizáró ok vele szemben nem áll fenn. 

· A pályázó nyilatkozata arról, hogy nem áll cselekvőképességet kizáró vagy korlátozó gondnokság alatt.
10. A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör legkorábban …………. napjától tölthető be.

11. A pályázat benyújtásának határideje: A pályázati felhívás Nemzeti Közigazgatási Intézet internetes oldalán történt közzétételétől számított negyvenöt nap.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Fülöp Erik, Tiszavasvári polgármestere nyújt, a 42/520-500-as telefonszámon.

12. A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás elnöke címére történő megküldésével (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosítási számot (…………………..), valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető

13. A pályázat elbírálásának módja, rendje: A pályázatokat a pályáztató által összehívott bizottság véleményezi. A kiírt feltételeknek megfelelő pályázókat személyesen hallgatja meg, a pályázati meghallgatásról jegyzőkönyvet készít. A bizottság a megfelelő pályázatokat a véleményével együtt a pályázatok elbírálásra jogosult szerv elé terjeszti. A javaslatok alapján a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás dönt, mint munkáltató. A pályázat kiírója kizárja a pályázat elbírálásából, tehát azon pályázó pályázata érvénytelen, aki a pályázat részeként benyújtandó dokumentumokat nem csatolja pályázatához hiánytalanul, vagy aki határidőn túl nyújtja be, vagy aki nem a kiírásban meghatározott módon nyújtja be pályázatát.

14. A pályázat elbírálásának határideje: ………………..

15. A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

· Szociális Közlöny - szerkesztőség által meghatározott időpont

· Tanácstagok önkormányzatainál szokásos módon (honlap, helyi lap)

Határidő: azonnal 






Felelős: dr. Fülöp Erik

polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Művelődési Központ és Könyvtár – határozott idejű megbízás lejárta miatt- megüresedő vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
dr. Köblös Ibolya köztisztviselő
Dr. Köblös Ibolya témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy az előző előterjesztéshez kapcsolódva a Kormányhivatal jelzése alapján szükség lenne a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői pályázatának kiírására, ugyanis korábban a Képviselő- testület kiírta a pályázatot, azonban ez egy későbbi Képviselő-testületi határozattal 2011. augusztus 25-én visszavonásra került. Hozzátette, hogy ezáltal a Művelődési Központ és Könyvtár esetében sincs lehetőség a hatályos jogszabályok alapján, hogy pályáztatás nélkül töltsék be ezt a munkakört, emiatt szükséges a pályázat kiírása. Elmondta még, hogy a határozat- tervezet két dolgot tartalmaz, az egyik a korábbi, vagyis a 200/2011. (VIII. 25.) Képviselő- testületi határozat a 3. illetve a 4. pontjának a hatályon kívül helyezéséről szól, mely Lázár István 2011. október 31. napját követő megbízását helyezi hatályon kívül. Hozzáfűzte, hogy a határozat-tervezet 2. pontja a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői pályázatának kiírását tartalmazza, azzal a kiegészítéssel, hogy a „Pályázat kiírója fenntartja a jogot, hogy a pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa”. Kérte a elbírálásának módjánál az alábbiakat feltüntetni: „Pályázat kiírója kizárja a pályázat elbírálásából, tehát azon pályázó pályázata érvénytelen, aki a pályázat részeként benyújtandó dokumentumokat nem csatolja pályázatához hiánytalanul, vagy aki határidőn túl nyújtja be, vagy aki nem a kiírásban meghatározott módon nyújtja be pályázatát”. Végezetül kérte a könyvtári magasabb vezető beosztás kormányrendeletben szereplő kritériumait a pályázati feltételek között feltüntetni.
Sipos Ibolya képviselő elhagyta az üléstermet, a Képviselő-testület 7 fővel továbbra is határozatképes volt.

Hozzászólások: 

Tóthné Nácsa Irén képviselő: 
Megkérdezte, hogy a pályázat elbírálásának időtartam alatt ki fogja ellátni a szóban forgó intézményvezetői feladatokat, arra tekintettel, hogy a mostani intézményvezető megbízása 2011. október 31. napjával lejár. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Azt válaszolta, hogy az intézményvezetői feladatokat az átmeneti időszakban az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatáéba foglaltak szerint az intézményvezető-helyettes, jelen esetben a Városi Könyvtár vezetője fogja ellátni. 
További kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

257/2011.(X.04.) Kt. számú

 határozata

Művelődési Központ és Könyvtár– határozott idejű megbízás lejárta miatt - megüresedő vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról

 Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1. a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján a Művelődési Központ és Könyvtár – határozott idejű megbízás lejárta miatt - megüresedő vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázati kiírás visszavonásáról, és a 173/2011. (VII.21.) Kt. számú határozat hatályon kívül helyezéséről szóló 200/2011. (VIII.25.) Kt. számú határozat 3. és 4. pontját hatályon kívül helyezi.

2. a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. - alapján pályázatot hirdet a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető (magasabb vezető) munkakör betöltésére.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:  Teljes munkaidő 

A vezetői megbízás időtartama:

A vezetői megbízás határozott időre, 2011. december 1. –től 2016. november 30. napjáig szól. 

A munkavégzés helye:
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye, 4440 Tiszavasvári, Szabadság tér 1.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

A település közművelődési tevékenységének, a városi ünnepségek lebonyolításának koordinálása. A helyi hagyományok felkutatása, megőrzése, a helyi amatőr képzőművészek felkutatása, összefogása. Helyi, térségi kiállítások megszervezése, kulturális versenyek szervezése, lebonyolítása. Rendezvények lebonyolításához pályázatok elkészítése. A Városi Könyvtár működtetésével kapcsolatos feladatok ellátása.
Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Képviselő-testület által az adott munkakörre megállapított határozott időre szóló kereset kiegészítés rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
felsőfokú közművelődési végzettség és szakképzettség vagy nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsga;

a kulturális szakemberek szervezett képzési rendszeréről, követelményeiről és a képzés finanszírozásáról szóló 1/2000. (I. 14.) NKÖM rendelet szerint akkreditált vezetési-szervezési, pénzügyi-gazdasági, államháztartási ismereteket is nyújtó közművelődési intézmény-vezető tanfolyam eredményes elvégzését okirattal igazolja,

a felsőfokú közművelődési végzettségének és szakképzettségének vagy nem szakirányú egyetemi végzettséggel és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsgával rendelkező esetén felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsgájának megfelelő feladatkörben legalább öt éves szakmai gyakorlatot szerzett;

kiemelkedő közművelődési tevékenységet végez;

büntetlen előélet;

 és/vagy

könyvtári szakirányú egyetemi végzettség és szakképzettség, vagy nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsga, vagy főiskolai könyvtárosi képzettség;

felsőfokú szakirányú végzettségének és szakképzettségének vagy nem szakirányú egyetemi végzettséggel és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsgával rendelkező esetén a felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsgájának és egyben az intézmény alaptevékenységének megfelelő jogviszonyban legalább öt éves szakmai gyakorlat, azzal, hogy könyvtárban magasabb vezető beosztáshoz a 2009 után szerzett főiskolai könyvtárosi képzettség esetén legalább tíz éves szakmai gyakorlat szükséges;
büntetlen előélet.
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

    legalább 1-3 év vezetői tapasztalat
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

· részletes szakmai önéletrajzot

· vezetői programot

· végzettséget, szakmai gyakorlatot igazoló okiratok hiteles másolatát

· 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt

· nyilatkozatot arról, hogy - pályázatával kapcsolatban- testületi ülés keretében kívánja-e zárt ülés megtartását.

· nyilatkozat/hozzájárulás ahhoz, hogy a pályázó személyes adatait, pályázati anyagát a pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék, kezelhessék.

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör legkorábban 2011. december 1. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2011. november 11.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Bundáné Badics Ildikó jegyző nyújt, a 42/520-500 -as telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 

         Postai úton, a pályázatnak a Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete címére történő megküldésével (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 4239-15/2011., valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázatokat a Képviselő-testület a pályáztató által felkért, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény szerint előírt, szakmai-szakértői bizottság írásbeli véleményezését követő ülésén bírálja el. A pályázat kiírója kizárja a pályázat elbírálásából, tehát azon pályázó pályázata érvénytelen, aki a pályázat részeként benyújtandó dokumentumokat nem csatolja pályázatához hiánytalanul, vagy aki határidőn túl nyújtja be, vagy aki nem a kiírásban meghatározott módon nyújtja be pályázatát.

A pályázat elbírálásának határideje: 2011. november 30.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 

         Tiszavasvári Város Honlapja – 2011. október 11.

         Vasvári Hírmondó Tiszavasvári – 2011. október 12.

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.tiszavasvari.hu honlapon szerezhet.
A pályázat kiírója fenntartja a jogot, hogy a pályázatot eredménytelennek nyilváníthassa.

Felkéri a polgármestert a pályázat a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán, a Vasvári Hírmondóban és a Város honlapján történő megjelentetéséről gondoskodjon.

Határidő: 2011. október 12.


Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Sipos Ibolya képviselő visszaérkezett az üléstermet, a Képviselő-testület 8 fővel továbbra is határozatképes volt.

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a magántulajdonban lévő, tiszavasvári 0283/5 hrsz-ú ingatlant terhelő visszavásárlási jog törléséről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Petruskáné dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a Képviselő- testület 2008. októberében döntött arról, hogy a Kabay János utca végén található tiszavasvári 0283/5 hrsz- ú telephely megnevezésű ingatlant értékesíti az ELEX UNIVILL Kft. részére, azzal, hogy az ingatlan értékesítése alkalmával az adásvételi szerződésben két éves beépítési kötelezettséget és öt éves visszavásárlási jogot, valamint elidegenítési tilalmat kell feltüntetni az ingatlan- nyilvántartásban. Hozzátette, hogy az ELEX – UNIVILL Kft. képviselője 2011. szeptember 30. napján azzal a kérelemmel fordult az önkormányzathoz, hogy a beépítési kötelezettsége megvalósíthatóságának érdekében az ingatlant terhelő elidegenítési és terhelési tilalom, valamint a visszavásárlási jog törléséhez járuljon hozzá, mivel egy pályázati forrás megszerzésére lenne lehetősége, és az elbírálásához tehermentes tulajdoni lapot kérnek.
Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

258/2011. (X.4.) Kt. számú 

határozata

a magántulajdonban lévő, tiszavasvári 0283/5 hrsz-ú ingatlant terhelő visszavásárlási jog törléséről
Tiszavasvári Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület hozzájárul az ELEX-UNIVILL Kft. (4440 Tiszavasvári, Gyár u. 8/b. szám alatti székhelyű gazdasági társaság) tulajdonában lévő tiszavasvári 0283/5 hrsz-ú telephely megnevezésű ingatlant terhelő, és az ingatlan-nyilvántartásban Tiszavasvári Város Önkormányzat javára bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom, valamint visszavásárlási jog törléséhez.  

Felkéri a polgármestert, hogy

a) a Képviselő-testület döntéséről tájékoztassa az ELEX-UNIVILL Kft. képviselőjét;

b) gondoskodjon az elidegenítési és terhelési tilalom, valamint a visszavásárlási jog ingatlan-nyilvántartásból való törléséről.

Határidő: azonnal



Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a „Vasvári Pál Agro Kft. tiszavasvári 0381/1 és 0381/2 hrsz-ú, önkormányzati út megnevezésű ingatlanok értékesítésére vonatkozó kérelméről” szóló 158/2011. (VI.23.) Kt. számú határozat módosításáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Petruskáné dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a Képviselő- testület 2011. június 23- i ülésén döntött arról, hogy hozzájárul az tiszavasvári 0381/1 hrsz-ú valamint a tiszavasvári 0381/2 hrsz-ú ingatlanok átminősítését követő, a Vasvári Pál Agro Kft. által történő megvásárolásához, amennyiben a jogszabályi feltételek azt lehetővé teszik, és a felmerülő költségek viselését a kérelmező vállalja. A Közlekedési Felügyelőség által megtartott helyszíni szemlén Lipták István, mint az úttal szomszédos ingatlan résztulajdonosa és a Vasvári Pál Agro Kft. képviseletében Dr. Szabó Gábor kinyilatkozták, hogy a 0381/1 és 0381/2 hrsz-ú ingatlanokat 50-50 % tulajdoni arányban kívánják megvásárolni. Hozzátette, hogy ily módon az érintett ingatlanok közös tulajdonukba kerülnének, így közösen használhatnák, tehát a szomszédos ingatlanok megközelíthetősége biztosított lenne. Elmondta még, hogy a Közlekedési Felügyelőség erre tekintettel azt kérte, hogy a korábbi testületi határozatot módosítsák akképpen, hogy az önkormányzatnak szándékában áll – az utak átminősítését követően - az érintett ingatlanokat a Vasvári Pál Agro Kft. és Lipták István részére1/2-1/2 tulajdoni arányban értékesíteni. Kiemelte, hogy ehhez szükséges, hogy a Közlekedési Felügyelőség engedélyezze az utak megszüntetését, és ezt követően kerülhet sor az utak átminősítésére a Körzeti Földhivatalnál.

Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

259/2011. (X. 4.) Kt. számú 

határozata

A „Vasvári Pál Agro Kft. tiszavasvári 0381/1 és 0381/2 hrsz-ú, önkormányzati út megnevezésű ingatlanok értékesítésére vonatkozó kérelméről” szóló 158/2011. (VI.23.) Kt. számú határozat módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a „Vasvári Pál Agro Kft. tiszavasvári 0381/1 és 0381/2 hrsz-ú, önkormányzati út megnevezésű ingatlanok értékesítésére vonatkozó kérelméről” szóló 158/2011. (VI.23.) Kt. számú határozatát a következőképpen módosítja: 

1. Eredeti szövegrész:

„A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a tiszavasvári 0381/1 hrsz-ú, 4475 m2 nagyságú, valamint a tiszavasvári 0381/2 hrsz-ú, 1533 m2 nagyságú ingatlanokat átminősítésüket követően a Vasvári Pál Agro Kft. (Tiszavasvári, Vasvári P. u. 93.) megvásárolja, amennyiben a jogszabályi feltételek azt lehetővé teszik, és a felmerülő költségek viselését a kérelmező vállalja.”
2. Módosított szövegrész:

A Képviselő-testület Lipták István tiszavasvári lakos és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelőség kérelmére hozzájárul ahhoz, hogy a tiszavasvári 0381/1 hrsz-ú, 4475 m2 nagyságú, valamint a tiszavasvári 0381/2 hrsz-ú, 1533 m2 nagyságú ingatlanokat átminősítésüket követően a Vasvári Pál Agro Kft. (Tiszavasvári, Vasvári P. u. 93.) és Lipták István tiszavasvári lakos ½-1/2 tulajdoni arányban megvásárolják, amennyiben a jogszabályi feltételek azt lehetővé teszik, és a felmerülő költségek viselését a kérelmezők vállalják.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy amennyiben a Közlekedési Felügyelőség jogerős döntésével engedélyezi az utak megszüntetését, azok átminősítését követően az ingatlanok adásvételére vonatkozó előterjesztést ismételten terjessze a Képviselő-testület elé.

3. A Képviselő-testület a határozat többi részét változtatás nélkül fenntartja.


Határidő: esedékességkor


Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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